

Sprawozdanie z działalności merytorycznej i finansowej za rok 2006 w Szkole Podstawowej we Wnorach-Kużelach

Zadania dydaktyczno-wychowawcze w zakresie szkoły podstawowej są realizowane w naszej placówce przez 4 nauczycieli na pełnych etatach, 11/18 etatu n-1 języka angielskiego, 8/18 etatu nauczyciel religii oraz dyrektora. Obsługa to: 3/4 etatu woźnej i jeden etat palacza c.o. w sezonie grzewczym.

W szkole są prowadzone dodatkowe zajęcia z języka angielskiego i informatyki już od klasy I. Dzieci uczestniczą również w pozalekcyjnych kołach zainteresowań: artystycznym dla klas młodszych, komputerowym i polonistycznym. Wszystkie dodatkowe zajęcia mieszczą się w ramowych planach nauczania określonych przez Ministra Edukacji.

Uczniowie mający trudności w nauce uczestniczą w zajęciach dydaktyczno-wyrównawczych a wychowawcy prowadzą współpracę w tym zakresie z Poradnią Psychologiczno-Pedagogiczną w Wysokiem Mazowieckiem.

W celu podnoszenia efektów kształcenia w szkole są organizowane konkursy ortograficzne, recytatorskie i przedmiotowe.

Uczniowie klasy VI na sprawdzianie zewnętrznym osiągają wyniki adekwatne do swoich możliwości.

W ramach nadzoru pedagogicznego dyrektor wraz z powołanym zespołem prowadził badanie jakości pracy szkoły w wybranych obszarach, raport z tych badań został przekazany Podlaskiemu Kuratorowi Oświaty, Panu Wójtowi, nauczycielom, uczniom i rodzicom.

Dużą wagę szkoła przywiązuje do działań wychowawczych. Rozwiązywanie problemów przy udziale rodziców przynosi pożądane efekty. W szkole nie stwierdza się zachowań patologicznych (wagarowanie, palenie i odurzanie różnymi substancjami.)

Stwierdzono, również badaniami zewnętrznymi, bardzo wysokie poczucie przez uczniów bezpieczeństwa w szkole.

Program wychowawczy szkoły jest wspierany przez edukację ekologiczną, propagowanie zdrowego stylu życia i bezpieczne zachowanie. Uczniowie uczestniczą w wielu konkursach i działaniach z tym związanych. Są one stałymi pozycjami w naszym kalendarzu szkolnym.

Szkoła uczestniczy w programie „szklanka mleka”, który cieszy się dużym zainteresowaniem dzieci. Rada Pedagogiczna wyszła naprzeciw oczekiwaniom rodziców i od szeregu lat organizuje zajęcia dla dzieci 5-letnich – obecnie raz w tygodniu. W szkole panuje przyjazna atmosfera dla dziecka i wszystkie działania są skierowane na jego rozwój i bezpieczeństwo.

Finanse w roku 2006:

Całość budżetu: - 365.072,00 zł
Płace: - 268.848,00 zł
ZUS : - 60.093,00 zł
Koszty rzeczowe: - 22.964,00 zł
Fundusz św.socjal.: - 13.165,00 zł
Wykonano 96,46% budżetu ; Koszty kształcenia – 10.737,41 zł/ucz.

Nasi sponsorzy :

Bank Spółdzielczy w Kobylinie-Borzymach – pomoc w zakupie sprzętu sportowego.

Graniczny lekarz weterynarii w Kuźnicy – przekazano dwa komputery i kserokopiarkę do pracowni informatycznej.

Wnory-Kużele, dn.21.03.2007r.

DYREKTOR SZKOŁY
mgr Genowefa Kamińska